
IČO: 600 76 658 Počátek: 01.11.2024

Výše plnění:
údaje uvedeny v Kč

Varianta č. 1 Varianta č. 2 Varianta č. 3

1 000 000 2 500 000 5 000 000

2x sjednaného limitu plnění 2x sjednaného limitu plnění 2x sjednaného limitu plnění

bez spoluúčasti bez spoluúčasti bez spoluúčasti

Evropa Evropa Evropa

skupinová skupinová skupinová

260 300 460

280 320 480

Kalkulace pojištění odpovědnosti studentů
Zprostředkovatel: ib PROFI s.r.o., osvědčení ČNB o zápisu do registru pojišťovacích zprostředkovatelů ze dne 10.1.2014 číslo 205291 PM pro činnost pojišťovací makléř

Pojistník:  Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Předmět pojištění - stručná charakteristika:
Pojištění odpovědnosti studenta včetně újmy způsobené při studiu a praktickém vyučování 

do zvoleného limitu plnění - viz tabulka níže

Pojištění odpovědnosti 
Doplňující informace 

k předložené kalkulaci.

Limit plnění na 1 pojistnou událost

Předpokladem vzniku práva na pojistné 

plnění je, že k ublížení na zdraví, 

usmrcení, škodě na věci nebo finanční 

újmě došlo v době trvání pojištění. 

Roční limit plnění z více škod

Spoluúčast pojištěného

Územní rozsah

Volitelné připojištění 

 - pojištěným jako studentem v souvislosti se studiem včetně výkonu neplacené praxe či stáže. Pojištění se vztahuje i na škody na movitých věcech (včetně strojů a elektronických zařízení), které byly 

pojištěnému svěřeny, zapůjčeny nebo je užívá při studiu, praktickém vyučování či praxích a to vč. škod způsobených chybnou obsluhou na území uvedeném v pojistné smlouvě,

 - pojištěným v běžném občanském životě,

škody způsobené na dopravních prostředcích a mobilních pracovních strojích při řízení a obsluze

Forma pojistné smlouvy

Roční pojistné základní

Roční pojistné včetně připojištění (dopravní 

prostředky a mobilní pracovní stroje)

Rozsah pojištění  - pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit:

 - újmu vzniklou jiné osobě při ublížení na zdraví nebo usmrcení,

 - škody vzniklé jiné osobě poškozením nebo zničením hmotné věci (včetně zvířete ), kterou tato osoba vlastní, užívá nebo ji má u sebe z jiného právního důvodu,

 - následnou újmu vzniklou poškozenému v souvislosti s výše uvedenou škodou a újmou

 - náklady právního zastoupení

Pojištění se vztahuje na případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného uhradit škodu a újmu způsobenou: 

Dne: 30.09.2024

 - pojištěným jako studentem v souvislosti se škodou způsobenou na dopravních prostředcích a mobilních pracovních strojích (např. traktory a ostatní zemědělská technika) při řízení a obsluze (mimo újmy, 

které jsou hrazeny z odpovědnosti z provozu vozidel nebo z uzavřeného havarijního pojištění vozidel).

 - pojištěným při studiu ve vztahu k Jihočeské univerzitě i při provádění odborné praxe u třetích osob.

Studentem se rozumí:

 - osoba, která se připravuje na budoucí povolání studiem denního, kombinovaného nebo distančního bakalářského, magisterského nebo doktorského studijního programu

 - osoba, která se připravuje na budoucí povolání studiem na vysoké škole v ČR nebo v zahraniční (pokud je podle rozhodnutí MŠMT postaveno na roveň studiu na vyskokých školách v ČR)

 - účastník kurzu celoživotního vzdělávání, který není studentem dle zákona o vysokých školách

Další informace:

Pojistnou smlouvu uzavírá Jihočeská univerzita pro jednotlivé pojištěné. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou s tím, že dle potřeby (cca 1x měsíčně) se budou ke smlouvě dělat dodatky. Pojištění se 

vztahuje na povinnost nahradit škodu nebo jinou újmu způsobenou studentem uvedeným v pojistné smlouvě nebo dodatku v době trvání pojištění. 

V dodatku mohou být sjednány dle výběru jednotlivých studentů různé výše uvedené limity plnění. Pojištění se vztahuje na území Evropy. Pojištění vyjmenovaných studentů trvá vždy od data počátku 

dodatku na dobu jednoho roku za jednorázové pojistné. Vyúčtování bude vždy za každý dodatek. Smlouvu lze uzavírat s elektronickým podpisem.

Zpracoval: ib PROFI s.r.o.


